

Azúr

DROGÉRIA

A SZÉPSÉG TERMÉSZETES

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYI- ÉS MŰANYAGÁRU |
PAPÍR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG | CSOMAGOLT ÉLELEMISZER, ITALOK

2023. ÁPRILIS 4-22.

NESCAFÉ DOLCE GUSTO

12-16 db,
többféle,
166-124 Ft/db



1990 Ft

BIOPON MOSÓGÉL

2 l, többféle,
995 Ft/l



1990 Ft

PERWOLL MOSÓGÉL

4,05 l, többféle,
911 Ft/l



3690 Ft

PERSIL MOSÓGÉL

2 l, többféle,
1495 Ft/l



2990 Ft

TOMI MOSÓGÉL

2 l, Color, Amazónia, Jázmin,
1295 Ft/l



2590 Ft

SILAN ÖBLÍTŐ

800 ml, többféle,
1063 Ft/l



850 Ft

BREF POWER AKTÍV

3x50g, 330 Ft/db



990 Ft

SOMAT GÉPI MOSOGATÓSZER

85 db, All-in-One,
59 Ft/db



4990 Ft

PUR MOSOGATÓ- SZER

750 ml, többféle,
1187 Ft/l



890 Ft

FA DEO

150 ml, többféle,
3933 Ft/l



590 Ft

PALETTE HAJ- FESTÉK

többféle,
870 Ft/db



870 Ft

TAFT HAJLAKK

250 ml, többféle,
5160 Ft/l

HAJHAB

200 ml, többféle,
6450 Ft/l



1290 Ft

Azúr

DROGÉRIA

AZ AJÁNLAT 2023. ÁPRILIS 4-22.-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.
AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT
FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

MÉDIAPARTNERÜNK
A LAZARADIO.COM



990 Ft

ÚJDONSÁG

GARNIER BOTANIC THERAPY
sampon: 250ml,
többféle, 3160 Ft/l
balzsam: 200ml,
többféle, 3950 Ft/l

BOTANIC THERAPY
ÚJ
MAGNETIC CHARCOAL

GARNIER COLOR NATURALS ÉS COLOR SENSATION
hajfesték,
többféle, 990 Ft/db



GARNIER MINERAL

többféle,
női dezodorok,
roll-on 50ml,
15800 Ft/l
spray 150ml,
5267 Ft/l



790 Ft

1990 Ft

GARNIER FRUCTIS HAIRFOOD
hajpakolás, 400ml,
többféle, 4975 Ft/l



GARNIER micellás víz,
400ml, többféle,
3725 Ft/l



790 Ft

1490 Ft

2750 Ft

GARNIER SKIN NATURALS
szérum, 30ml,
többféle, 9167 Ft/l



PARODONTAX FOGKRÉM

75 ml, Classic, Herbal,
Fluoride, Whitening,
Extra fresh, Ultra clean,
14000 Ft/l

1050 Ft



LISTERINE SZÁJVÍZ

500 ml,
többféle,
2300 Ft/l

1150 Ft



COLGATE TOTAL FOGKRÉM

75 ml, többféle,
10000 Ft/L

750 Ft



CAREFREE TISZTASÁGI BETÉT

56 db,
többféle,
14 Ft/db

790 Ft



LACTOVIT TUSFÜRDŐ

600 ml, többféle,
1983 Ft/l

1190 Ft



DERMOMED FOLYÉKONY SZAPPAN

1 l, többféle,
1090 Ft/l

1090 Ft



NIVEA TUSFÜRDŐ

500 ml,
többféle,
2380 Ft/l



1190 Ft

NIVEA DEO SPRAY STIFT

150 ml, többféle, 5800 Ft/l
50 ml, többféle, 17400 Ft/l
40-50 ml, többféle,
17400-21750 Ft/l



870 Ft

NIVEA MEN KRÉM

75 ml,
10000 Ft/l



750 Ft

AXE DEO

150 ml, többféle,
7933 Ft/l

STIFT

50 ml,
többféle,
23800 Ft/l



1190 Ft

BABA TUSFÜRDŐ

750 ml, többféle,
1929 Ft/l



1350 Ft



JAKABOS ZSUZSA OLYMPIKON,
EUROPA-BAJNOK USZÓ

HELIA-D Hydramax



2150 Ft
43000 Ft/l

ÚJ MÉLYHIDRATÁLÓ krémgélek

GLADE LÉG- FRISSÍTŐ

300 ml, többféle,
2633 Ft/l



790 Ft

TOILET DUCK WC TISZTÍTÓ

750 ml, többféle,
733 Ft/l



550 Ft



RAID TERMÉKEK
KEDVEZŐ ÁRON!

scJohnson
A leading company
at work for a better world!

Tiszta otthon
hagyák nélkül!

DOMESTOS POWER5

2x55g, többféle,
425 Ft/db



850 Ft

DOMESTOS FERTŐTLE- NÍTŐ SZER

750 ml, többféle,
920 Ft/l



690 Ft

WELL DONE PENÉSZ ELTÁVOLÍTÓ

750 ml, szórófejes,
1320 Ft/l



990 Ft

WELL DONE BÚTOR- ÁPOLÓ

750 ml, szórófejes,
1307 Ft/l



980 Ft

**A fertőtlenítőszeret biztonságosan alkalmazza! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

ARIEL MOSÓSZER

2,34 kg,
Mountain Spring,
1278 Ft/kg



2990 Ft

ARIEL KAPSZULA

24 db, Color,
Mountain Spring,
125 Ft/db



2990 Ft

BONUX GÉL

2,2 l, többféle,
905 Ft/l



1990 Ft

JAR MOSOGATÓ- SZER

900 ml, többféle,
1100 Ft/l



990 Ft

SURF MOSÓSZER

3 l, többféle,
1023 Ft/l
3,9 kg, többféle,
1330 Ft/kg



3990 Ft

COCCOLINO ÖBLÍTŐ

870ml-1,45l-1,8l,
többféle,
1713-828 Ft/l



1490 Ft

LENOR ÖBLÍTŐ

1,8 l, többféle,
917 Ft/l



1650 Ft

LOVE DIET TERMÉKEK

**KEDVEZŐ
ÁRON**
(a polci ár már tartalmazza
a kedvezményt)



BARILLA PENNE

1 kg,
1290 Ft/kg



1290 Ft

A dabasi üzletünkben
nem kapható!

HEINZ KETCHUP

460 g,
2152 Ft/kg

A dabasi, bátaszéki, üzletek-
ben nem kapható!



990 Ft

HERBÁRIA FILTERES TEÁK



**KEDVEZŐ
ÁRON**
(a polci ár már tartalmazza
a kedvezményt)



DR.CHEN KOLLAGÉN MAX PLUS

30 db, 72 Ft/db



2150 Ft



SCHOGETTEN CSOKOLÁDÉ

100 g, többféle,
4600 Ft/kg

A dabasi, bátaszéki, üzletek-
ben nem kapható!



460 Ft

